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Tegevusaruanne

Üldandmed

AS Ceres jätkas oma tegevust aiandusliku tootmise vallas vähendatud mahus.

Toimus varude realiseerimine: Istikute ja rullmuru müük.

Investeeringuid ei tehtud.

Majandustulemused

AS Ceres äritulud olid 2019 majandusaastal 7 238 eurot mis tulenes  rullmuru müügist.

Tulevukuplaanid

Jätkata tegevust minimaalses mahus, tegeleda varude realiseerimisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 921 3 296  

Nõuded ja ettemaksed 59 005 61 074  

Varud 14 761 15 582  

Bioloogilised varad 2 000 3 000  

Kokku käibevarad 82 687 82 952  

Kokku varad 82 687 82 952  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 65 1 978 2

Kokku lühiajalised kohustised 65 1 978  

Kokku kohustised 65 1 978  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 36 855 36 855 3

Registreerimata aktsiakapital 4 179 4 179  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 940 39 184  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 648 756  

Kokku omakapital 82 622 80 974  

Kokku kohustised ja omakapital 82 687 82 952  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 7 238 17 119 4

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -1 000 -2 800  

Mitmesugused tegevuskulud -4 552 -11 063  

Ärikasum (kahjum) 1 686 3 256  

Intressikulud -38 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 648 3 256  

Tulumaks 0 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 648 756  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Cerese 2019.a raamatupidamise aastaaruanne on kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud  raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, nõudeid ostjate vastu ja muid nõudeid. Finantsvara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on

antud finantsvara eest makstud  tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulusid.

Finantsvara eelmaldatakse bilansist, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab kolmandale osapoolele üle

varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse  kassas olevat sularaha, panga arvelduskonto jääke ja lühiajalisi ( alla 3 kuulise lunastustähtajaga )

pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudmeetodil. Investeerimis -ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus

on kajastatud bilansikirjel "Ebatõenäoliselt laekuvad arved ". Seejuures on nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatud eraldi,

arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena. (vt.  lisa 3)

Kõiki muid nõudeid ( mitmesugused nõuded, ettemaksed ) kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu,

muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude soetusmaksumuse arvestamisel

kasutatakse FIFO meetodit. 

Bioloogilised varad

Vastavalt Raamatupidamise Toimkonna Juhendile nr.7 kajastatakse bioloogilised varad nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel 

bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Bioloogilisest varast 

põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses,millest on maha 

arvatud hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud väärtust loetakse põllumajandusliku toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel 

kajastamisel varuna, lähtudes juhendist RTJ4 "Varu". Bioloogilise vara ja põllumajandusliku toodangu esmasest arvelevõtmisest õiglases 

väärtuses ( ,millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused ) tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse 

aruandeperioodi kasumiaruandes. 

 

Õiglase väärtuse leidmise meetod
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Vastavalt Raamatupidamise Toimkonna Juhendi nr.7 punkt 18-le on aktiivse turu olemasolul bioloogilise vara õiglase väärtuse parimaks

indikaatoriks tema turuväärtus. Turuväärtuseks loetakse soodsaimat hinda, mida müüja võiks saada aktiivsel turul vara müümisel või ostja selle

ostmisel. Aktiivse turuna saab käsitleda turgu, kus vahetatavad  kaubad on samasugused ( homogeensed ), turul on normaaltingimustel

võimalik leida ostjaid ja müüjaid ning informatsioon hindade kohta on avalikkusele kättesaadav. Bilansipäeval hindavad tootmisosakonna juhid

inventuuri tulemusel tuvastatud oma osakonna bioloogilised varad õiglasesse väärtusesse. Õiglase väärtuse leidmisel kasutavad osakonna

juhid lisaks kontserni väljamüügihindadele ka oma valdkonna vähemalt kahe kõige tähtsama konkurendi müügihindu bilansipäeval.

Õiglase väärtuse määramisel arvestatakse ka taimede omahinda. Toodangut ei saa müüa alla omahinna ega kõrgemalt kui konkurentide hind.

Õiglasest väärtusest arvestatakse maha müügikulutuste olemasolul hinnangulised müügikulud. 

 

Soetusmaksumus 

Vastavalt Raamatupidamise Toimkonna Juhendile ( RTJ ) nr.7 punkt 23-le võib bioloogilise vara õiglase väärtuse määramisel aluseks

võtta bioloogilise vara soetusmaksumuse, kui 

a) vara ei ole pärast soetamist oluliselt bioloogiliselt muundunud; või 

b) bioloogilise muundumise mõju vara maksumusele ei ole oluline. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kajastatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 eurot, kantakse kohe kulusse

kui väikevara. Kulusse kantud väikevara üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ( k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud ) ja otse soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalse põhivara

kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest,millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse

põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele ( sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel ).Jooksva

hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Materiaalse põhivara spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana

ning määrtakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on

ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnanguliste muutuste mõju

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Rendid

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kapitalrendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustustena renditud

vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ( intressikulu ) ja kohustuste jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav eluiga.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruande kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustuseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi-ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustused

võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulusid. Finantskohustused kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses. Korrigeeritud soetusmaksumus on finantskohustuse algne soetusmaksumus, mida on vajadusel korrigeeritud.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus on suurem kui 50%. Bilansipäeval annab ettevõte

juhtkond hinnangu eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis tuleb bilansis kajastada

summas, mis on tõenäoliselt vajalik sellega seotud kohustuste rahuldamiseks. Seoses AS Cerese majandustegevuse reorganiseerimisega

2011.aastal moodustati 31.12.2010.aastal töötajate koondamisega seotud eraldis. Bilansikirjel "Lühiajalised eraldised" kajastatakse selliseid

eraldisi, mis realiseeruvad tõenäoliselt 12 kuu jooksul alates bilansipäevast. Eraldiste moodustamisega kaasnevat kulu kajastatakse

sellistel kasumiaruande kirjetel, millega need on kõige enam seotud. Eraldiste vähendamisi või tühistamisi kajastatakse kulu vähendamisena

samadel kasumiaruande kirjetel, kus oli eelnevalt kajastatud eraldiste moodusta-misega kaasnev kulu.

Tingimuslikeks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 10 10

Maksuvõlad 13 13

Muud võlad 42 42

Muud viitvõlad 42 42

Kokku võlad ja ettemaksed 65 65

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 1 978 1 978

Kokku võlad ja ettemaksed 1 978 1 978

Lisa 3 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Aktsiakapital 36 855 36 855

Aktsiate arv (tk) 5 850 5 850

Aktsiate nimiväärtus 6.30 6.30
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Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 7 238 17 119

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 7 238 17 119

Kokku müügitulu 7 238 17 119

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lillede, taimede, seemnete, väetiste jaemüük 7 238 7 364

Muud müügitulud 0 9 755

Kokku müügitulu 7 238 17 119

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Nõuded

Emaettevõtja 50 000 50 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.04.2020

Aktsiaselts Ceres (registrikood: 10218303) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENN TAMPERE Juhatuse liige 29.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 940

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 648

Kokku 41 588

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
41 588

Kokku 41 588



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Lillede, taimede, seemnete ja istikute ning väetise jaemüük

spetsialiseeritud kauplustes
47761 7238 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5064966

Mobiiltelefon +372 5055443

E-posti aadress ceres@ceres.ee


